



Instytut Historii

im. Tadeusza Manteuffla
Polskiej Akademii Nauk

Warszawa, dnia 26 listopada 2024 r.

Do Wykonawców biorących udział w
zapytaniu ofertowym w przedmiocie:
*„Świadczenie usług kompleksowego
sprzątnia Instytutu Historii im. T.
Manteuffla Polskiej Akademii Nauk od 1
stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 roku”*

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:
 - 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
 - 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy
(z prośbą o rozbić na poszczególne miesiące) ?
2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?
3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?
4. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

ODPOWIEDZI:

- Pkt 1 ust. 1 – Tak, podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę.
- Pkt 1 ust. 2 – sierpień 2024-5372,00 zł netto/6607,56 zł brutto; wrzesień 2024-5372,00 zł netto/6607,56 zł brutto; październik 2024-5500,06 zł netto/6765,07 zł brutto.
- Pkt 2 - Obecny Wykonawca (firma Tidy Team) nie został ukarany żadną karą.
- Pkt 3 - Obecny Wykonawca otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową.
- Pkt 4 - Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania

Dyrektor Instytutu

prof. Dr hab. Maciej Janowski